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1. PLANLAMA ALANI TANIMI 

 

Planlama alanı Ankara İli, Çankaya İlçesi, Ali Fuat Başgil Mahallesi 7200 ada 1 parsel 

ve 7200 ada 2 parseli içine alan alandır. 

Şekil 1: Plan Değişikliği Planlama Alanı Hava Fotoğrafı 

 

 Söz konusu parseller, bölgede yer alan önemli yol akslarından biri olan Reşit Galip 

Caddesi üzerinde yer almaktadır. 

 Gaziosmanpaşa olarak bilinen bu bölgenin Reşit Galip Caddesi dışında Nenehatun 

Caddesi ve Filistin Caddesi’de önemli ticaret akslarındandır. 

 Yakın çevrede yer alan Karum İş Merkezi, Sheraton Otel, Elçilikler ve önemli şirket 

merkezleri ile ticari çekiciliği uzun yıllardır üst düzeyde yer alan bir bölgedir. 
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2. PLANLAMA ALANI KONUMU 

 

Şekil 2: Planlama Değişikliği Planlama Alanı 

 

 

Planlama alanı, 20 metrelik Reşit Galip caddesinin doğusunda; Reşit Galip Caddesinin 

Hatır Sokak ile birleştiği alanda ağırlıklı olarak konut kullanımlı bölgede kalmaktadır. Bölge 

bir konut bölgesi olarak planlanmış olmasına karşın geçen zaman içinde ticaret ve ofis 

kullanımlarına dönüşmüş durumdadır. Ankara’nın yeni gelişen konut bölgeleri Çayyolu, İncek, 

Eryaman’a doğru kayan konut kullanımları sebebiyle bu bölgeler daha çok ofis kullanımlarına 

doğru dönüşme eğilimindedir. 
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3. PARSEL DURUMU 

 

Çankaya İlçesi, Ali Fuat Başgil Mahallesi 7200 ada 1 parsel 612,479 m² ve 7200 ada 2 

parsel ise 670,756 m² olmak üzere toplam 1283,235 m² büyüklüğündedir. Yakın çevresinde 

7200/11 ile 7200/3 parseller yer almaktadır. 

Şekil 3 Alandaki Parsel Durumu 

 

 7200 ada 1 parselin cephesi 19 metre; derinliği 22 metre, 7200 ada 2 parselin ise cephesi 

20,50 metre, derinliği 22 metredir. 

 Çevre parseller incelendiğinde genellikle 650 m², 910 m² arasında parsel büyüklükleri 

olduğu gibi bazı parsellerin tevhit edilerek (örneğin 4837/23, 7199/13, 4835/26 vb.) yapılaşmış 

olduğu görülmektedir. 
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Şekil 4 Parsellerin Tapuları 

  

Şekil 3’te gösterilen parsellerin tapularına (Şekil 4) ilişkin mevcut durumun, 1949 yılına 

ait parselasyon planı kapsamındadır.  
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4. MERİ PLAN BİLGİLERİ 

 

Şekil 5 Meri Plan 
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Şekil 6 Meri Plan 

 

1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planında plan değişikliğine konu olan alan. 

 Plan değişikliği yapılan alan 1/1000 ölçekli uygulama imar planında; konut alanı Ayrık 

Nizam 3 Kat yapılaşma haklarına sahip olarak yer almaktadır. 
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Şekil 7 Meri Planı 

 

 

 

Tablo 1 Meri Alan Dağılımı 

 

İL/İLÇE MAHALLE ADA/ 

PARSEL 

MERİ PLAN 

FONKSİYON 

NİZAM KAT PARSEL 

BÜYÜKLÜĞÜ 
ANKARA/ 

ÇANKAYA 

ALİ FUAT 

BAŞGİL 

7200/1 

 

KONUT AYRIK 3 612,479 m² 

ANKARA/ 

ÇANKAYA 

ALİ FUAT 

BAŞGİL 

7200/2 KONUT AYRIK 3 670,756 m² 
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Şekil 8: 7200/1 Parsel Mevcut 1/1000 Uygulama İmar Planında Durumu 
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Şekil 9: 7200/2 Parsel Mevcut 1/1000 Uygulama İmar Planında Durumu 

 

 Çankaya Belediyesi resmi internet sitesinde yer alan imar durumu sorgulama bilgi 

sisteminden alınan bilgilere göre parsellerin imar durumları bu şekildedir. 
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5. JEOLOJİ ETÜT RAPORU 

5.1. Yerleşime Uygunluk Değerlendirmesi 

İmar Planına Esas Mikrobölgeleme Etüt Raporu kapsamında inceleme alanının yerleşime 

uygunluk durumu; gerçekleştirilen sondaj çalışmaları, jeofizik çalışmalar, sondajlardan alınan 

numuneler üzerinde yapılan laboratuvar deneyleri, arazi gözlemleri ve literatür araştırmaları 

doğrultusunda değerlendirilmiştir. Yapılan çalışmalar sonucunda alanın jeolojik, morfolojik, 

litolojik, mühendislik, jeoteknik, hidrojeolojik ve doğal afet tehlikelerine (deprem, heyelan, 

kaya düşmesi, karstik boşluk, su baskını vb.) ilişkin özellikleri belirlenerek yerleşime 

uygunluk analizi yapılmıştır. 

İnceleme alanının jeolojik yapısı Triyas yaşlı Elmadağ Formasyonu (TRael) birimlerinden 

oluşmaktadır. Ankara ve çevresinin genel topografik özellikleri doğrultusunda çalışma alanı, 

çevresi tepe ve yamaçlarla çevrili bir morfolojik yapı içerisinde yer almakta olup topografik 

eğim değerleri yaklaşık %10–20 aralığında değişmektedir. 

Gerçekleştirilen sondaj çalışmaları sırasında akifer niteliğinde yeraltı suyuna veya sürekli 

sızıntı suyuna rastlanılmamıştır. Bununla birlikte yağış koşullarına bağlı olarak yer yer sızıntı 

suyu oluşabileceği dikkate alınmalıdır. Alan çevresinde bulunan sürekli veya mevsimsel akış 

gösteren dere yatakları nedeniyle, taşkın riskine karşı planlama öncesinde Devlet Su İşleri 

(DSİ) kurumundan güncel görüş alınması gerekmektedir. 

Jeolojik, jeoteknik ve mühendislik verileri doğrultusunda inceleme alanı “Önlem Alınabilecek 

Nitelikte Stabilite Sorunlu Alanlar – Önlemli Alan 2.1 (ÖA-2.1)” kategorisinde 

değerlendirilmiştir. Alanın jeolojisini oluşturan Elmadağ Formasyonu birimleri ağırlıklı 

olarak kumtaşı litolojisinden oluşmakta olup kaya ortamı niteliğindedir. Yapılan deneyler 

sonucunda kayaçların RQD değerlerinin %0–44 aralığında olduğu, çok kötü–kötü kaliteli 

kaya sınıfında bulunduğu ve farklı ayrışma derecelerine sahip olduğu belirlenmiştir. Nokta 

yükleme deneyleri sonucunda ise birimlerin çok düşük ile orta dayanım aralığında olduğu 

tespit edilmiştir. 

Saha gözlemlerine göre mevcut durumda doğal ve yapay yarmalarda genel olarak stabil 

koşullar gözlenmekle birlikte, alanın %10–20 aralığındaki eğim değerleri ve çevresindeki 

topografik engebeler nedeniyle yapılacak kazı çalışmaları sonrasında şev stabilitesi 

sorunlarının oluşabileceği değerlendirilmiştir. Bu nedenle söz konusu alanlarda oluşabilecek 

stabilite sorunlarının uygun mühendislik önlemleri ile giderilebileceği öngörülmektedir. 

Bu kapsamda yapılaşma süreçlerinde; şev stabilitesi analizlerinin yapılması, gerekli 

durumlarda istinat yapıları ve iksa sistemlerinin uygulanması, kontrollü kazı yapılması, drenaj 

sistemlerinin oluşturulması ve yapı temellerinin uygun taşıyıcı seviyelere oturtulması 

gerekmektedir. Ayrıca altyapı sistemlerinin deprem etkilerine dayanıklı şekilde tasarlanması 

ve tüm yapılaşma faaliyetlerinde Türkiye Bina Deprem Yönetmeliği ile Afet Bölgelerinde 

Yapılacak Yapılar Hakkında Yönetmelik hükümlerine uyulması zorunludur. 

5.2. Sonuç ve Değerlendirme 

Ankara İli, Çankaya İlçesi, Ali Fuat Başgil Mahallesi sınırları içerisinde yer alan ve yaklaşık 

1283,22 m² büyüklüğe sahip inceleme alanı için hazırlanan İmar Planına Esas 

Mikrobölgeleme Etüt Raporu kapsamında, alanın yerleşime uygunluk durumunun 

belirlenmesi ve planlama çalışmalarına altlık oluşturacak jeolojik-jeoteknik parametrelerin 

ortaya konulması amaçlanmıştır. 
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Arazi çalışmaları kapsamında inceleme alanında 2 adet sondaj, 2 profilde MASW kırılma 

ölçümü ve 2 noktada mikrotremor ölçümü gerçekleştirilmiş; kaya birimlerin mühendislik 

özelliklerini belirlemek amacıyla nokta yükleme deneyleri yapılmıştır. İnceleme alanı 

1/100.000 ölçekli Çevre Düzeni Planı’nda “Meskun (Planlı Alanlar)” kullanımında yer 

almakta olup alan içerisinde 1/5000 ölçekli nazım imar planı ve 1/1000 ölçekli uygulama imar 

planı bulunmamaktadır. Alanda mevcut yapılaşma bulunmamakta olup daha önce hazırlanmış 

imar planına esas jeolojik-jeoteknik etüt raporu da bulunmamaktadır. Ayrıca Ankara İl Afet 

ve Acil Durum Müdürlüğü görüşüne göre inceleme alanı herhangi bir Afete Maruz Bölge 

kapsamında yer almamaktadır. 

İnceleme alanının jeolojik yapısı Triyas yaşlı Elmadağ Formasyonu (TRael) birimlerinden 

oluşmaktadır. Alanda gözlenen kumtaşı litolojisindeki kaya birimleri grimsi-yeşil renkli, 

kırıklı ve parçalı yapıdadır. Yapılan değerlendirmelerde karot numunelerinde RQD 

değerlerinin %0–44 aralığında olduğu, kaya kalitesinin çok kötü–kötü sınıfta bulunduğu ve 

farklı ayrışma derecelerine sahip olduğu belirlenmiştir. Nokta yükleme deneyleri sonucunda 

birimlerin çok düşük ile orta dayanım aralığında olduğu tespit edilmiştir. 

Jeofizik çalışmalar sonucunda Vs30 hız değerleri 957–1019 m/sn aralığında olup zemin sınıfı 

ZB olarak belirlenmiştir. Zemin hakim titreşim periyodu 0,19–0,20 sn aralığında olup zemin 

büyütme değerleri 1,14–1,37 arasında değişmektedir. Bu kapsamda inceleme alanı deprem 

tehlikesi açısından orta tehlike düzeyinde değerlendirilmiştir. Alanda alüvyon birim 

bulunmaması nedeniyle sıvılaşma potansiyeli beklenmemektedir. Ayrıca sondaj 

çalışmalarında akifer niteliğinde yeraltı suyuna rastlanılmamış, ancak yağış koşullarına bağlı 

olarak yer yer sızıntı suyu oluşabileceği değerlendirilmiştir. 

Topoğrafik açıdan inceleme alanı %10–20 eğim değerlerine sahip olup, MTA Heyelan 

Envanteri Haritası’na göre alanda aktif veya eski heyelan bulunmamaktadır. Bununla birlikte 

eğimli topoğrafya koşulları nedeniyle yapılacak kazı çalışmaları sonucunda oluşabilecek şev 

ve yamaçlarda stabilite sorunları meydana gelebileceği değerlendirilmiştir. 

Yapılan tüm arazi gözlemleri, jeolojik ve jeoteknik analizler doğrultusunda inceleme alanı 

yerleşime uygunluk açısından “Önlem Alınabilecek Nitelikte Stabilite Sorunlu Alanlar – 

Önlemli Alan 2.1 (ÖA-2.1)” kategorisinde değerlendirilmiştir. Bu kapsamda yapılaşma 

öncesinde şev stabilitesi analizlerinin yapılması, uygun istinat ve iksa sistemlerinin 

projelendirilmesi, kontrollü kazı yapılması, yüzey ve yeraltı sularının uzaklaştırılması 

amacıyla drenaj sistemlerinin oluşturulması ve yapı temellerinin uygun taşıyıcı seviyelere 

oturtulması gerekmektedir. 

Ayrıca altyapı sistemlerinin deprem etkilerine dayanıklı şekilde tasarlanması ve tüm 

yapılaşma faaliyetlerinde Türkiye Bina Deprem Yönetmeliği ile Afet Bölgelerinde Yapılacak 

Yapılar Hakkında Yönetmelik hükümlerine uyulması zorunludur. Planlama ve uygulama 

aşamasında gerekli görülen durumlarda ilgili kurumlardan görüş alınmalı ve parsel bazında 

zemin ve temel etüt çalışmaları yapılmalıdır. 

Bu rapor imar planına esas mikrobölgeleme etüt raporu niteliğinde olup parsel bazlı zemin 

etüt raporu yerine kullanılamaz. Yapılaşma öncesinde yürürlükteki yönetmelikler 

doğrultusunda parsel bazında ayrıntılı zemin etütlerinin yapılması gerekmektedir. 
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Şekil 10 Jeoloji Haritası 
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6. MUADİL İNŞAAT ALANI HESABI 

Çankaya Belediye Başkanlığı İmar ve Şehircilik Müdürlüğü’nün 23.01.2026 tarihli 

1556914 sayılı kurum görüşü yazısında klasik parsel yapı nizamında yer alan söz konusu 

taşınmazlar için muadil inşaat alanının 1.950,55 m² olduğu bildirildiğinden muadil inşaat alanı 

1.950,55 m² olarak kabul edilmiştir.  
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7. RİSKLİ YAPI BELGESİ 

Bahse konu olan Ankara İli Çankaya İlçesi Ali Fuat Başgil Mahallesi 7200 ada 1 parsel 

ve 7200 ada 2 parselde; yer alan yapılar yapılan etütler sonucu Riskli Yapı ilan edilmişlerdir. 

7200 ada 1 parsel için Çankaya Belediye Başkanlığı Yapı Kontrol Müdürlüğü’nden gelen E-

45510023-115.02.12-1249314 sayılı yazı ile Riskli Yapı ilan edilmiştir. Karar yazısı aşağıdaki 

gibidir.  

Şekil 11 7200 Ada 1 Parsel İçin Riskli Yapı Belgesi 
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7200 ada 2 parsel için Çankaya Belediye Başkanlığı Yapı Kontrol Müdürlüğü’nden 

gelen E-45510023-115.02.12-1317010 sayılı yazı ile Riskli Yapı ilan edilmiştir. Karar yazısı 

aşağıdaki gibidir.  

Şekil 12 7200 Ada 2 Parsel İçin Riskli Yapı Belgesi 
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8. ÖNERİ PLAN DEĞİŞİKLİĞİ  

Şekil 13 1/5000 Ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliği 
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 3194 sayılı Kanunun EK 8. maddesinde Riskli Yapıların dönüşümün sağlanabilmesi için 

mevcut yapı hakkını %20 ye kadar arttırabilmesine imkan tanınmıştır. Bu yasa maddesi 

aşağıdaki gibidir: 

(Ek fıkra:5/12/2024-7534/7 md.)  

“Riskli yapının bulunduğu parsellerde, mer’i imar planı ve plan notları ile verilmiş emsale esas 

inşaat alanını en fazla %20’si kadar artıran plan değişikliklerinde, 16/5/2012 tarihli ve 6306 

sayılı Afet Riski Altındaki Alanların Dönüştürülmesi Hakkında Kanun kapsamındaki alanlarda, 

kamu yatırımları ile kamu mülkiyetindeki alanlarda, mazbut ve mülhak vakıflara ait alanlarda 

yapılacak plan veya plan değişiklikleri ile imar planlarında yençok: serbest olarak belirlenmiş 

yüksekliklerin 8 inci maddenin birinci fıkrasının (b) bendinde belirtilen usullere göre yapılacak 

plan değişikliklerinde, iptal gerekçeleri doğrultusunda mahkeme kararını yerine getirmeye 

yönelik tesis edilecek imar planı ve 2942 sayılı Kanunun ek 1 inci maddesi kapsamındaki imar 

planı değişikliklerinde bu madde hükümleri uygulanmaz.” 

 Ancak plan değişikliği kapsamında getirilen inşaat alanı meri planla belirlenmiş muadil 

inşaat alanının %20’sine kadardır. Çankaya Belediye Başkanlığı İmar ve Şehircilik 

Müdürlüğü’nün 23.01.2026 tarihli 1556914 sayılı kurum görüşü yazısında muadil inşaat alanı 

hesabı 1.950,55 m² olarak kabul edilmiştir. Kabul edilen 1.950,55 m² olan muadil inşaat alanının 

%20 si 390,11 m² ilave inşaat alanı eklenmektedir. Bununla birlikte toplamda 2.340,66 m² 

inşaat alanı belirlenmiş olup; kat yüksekliği 3 kat olarak sabit tutulmuştur. 

 

9. ÖNERİ ALAN DAĞILIMI 

Tablo 2 Öneri Plan Alan Dağılımı 

PLAN İL/İLÇE MAHALLE ADA/ 

PARSEL 

FONKSİ

YON 

KAT  ALAN  

BÜYÜKLÜĞÜ 

İNŞAAT 

ALANI 

MERİ 

PLAN 

ANKARA/ 

ÇANKAYA 

ALİ FUAT 

BAŞGİL 

7200/1 ve 

7200/2 

KONUT 3 7200/1 

parsel=612,479  

7200/2 

parsel=670,756  

m² 

1.950,55m²  

ÖNERİ 

PLAN 

ANKARA/ 

ÇANKAYA 

ALİ FUAT 

BAŞGİL 

 OTEL 

ALANI 

3 1283,24 m² (iki 

parselin toplamı) 

2.340,66 

m² 
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10. PLAN HÜKÜMLERİ 

1. OTEL ALANINDA YAPILAŞMA KOŞULLARI AYRIK NİZAM 3 KATTIR. 

2. TOPLAM EMSAL ALANI MUADİL İNŞAAT ALANININ (1.950,55) M² %20 

FAZLASI OLAN (2.340,66) M²’Yİ AŞMAYACAKTIR. PLAN ÜZERİNDE 

GÖSTERİLEN YAPI YAKLAŞMA MESAFELERİNE UYULACAKTIR. 

3. OTOPARK YÖNETMELİĞİ HÜKÜMLERİNE UYULACAKTIR. OTOPARK 

İHTİYACI PARSEL İÇERİSİNDE KARŞILANACAKTIR. 

4. ANKARA İLİ, ÇANKAYA İLÇESİ, ALİ FUAT BAŞGİL MAHALLESİ, 

İÇERİSİNDE YER ALAN, 1.283,22 M² ALANIN İMAR PLANINA ESAS 

MİKROBÖLGELEME ETÜT RAPORUNDA YER ALAN HUSUSLARA VE 

RAPOR EKİ YERLEŞİLEBİLİRLİK PAFTALARA UYULMASI ZORUNLUDUR. 

AYRICA; 

4.1. ZEMİN VE TEMEL ETÜT ÇALIŞMALARINDA YAPILACAK KAZILAR, 

PLANLANACAK YAPI YÜKLERİ VE ALANI ETKİLEYECEK DIŞ 

YÜKLERDE HESAP EDİLEREK TÜM YAMAÇLAR BOYUNCA STABİLİTE 

ANALİZLERİ YAPILMALI, STABİLİTEYİ SAĞLAYACAK MÜHENDİSLİK 

ÖNLEMLERİ BELİRLENMELİ VE İLGİLİ BELEDİYESİNİN 

KONTROLÜNDE UYGULANMALIDIR. 

4.2. YAMAÇ DURAYSIZLIĞINA NEDEN OLABİLECEK HER TÜRLÜ 

ETKİLERİ ORTADAN KALDIRMAK İÇİN PALYELENDİRME 

YAPILMALIDIR. YAPILACAK PALYE ŞEVLERİNİN VE DİĞER KAZI 

ŞEVLERİNİN FENNİ TEKNİK ŞARTNAMELERE UYGUN İSTİNAT 

YAPILARI İLE KORUNMASI VE YAPI YÜKLERİNİN SAĞLAM 

SEVİYELERE UYGUN İKSA YÖNTEMLERİ İLE TAŞITTIRILMASI 

GEREKLİDİR, 

4.3. MEVCUT STABİL YAPIYI BOZUCU HER TÜRLÜ KONTROLSÜZ 

KAZIDAN KAÇINILMALI, BU ALANLARDA YAPILACAK MEVCUT VE 

DERİN KAZILARDA OLUŞACAK ŞEVLER UYGUN PROJELENDİRİLMİŞ 

İSTİNAT YAPILARI İLE DESTEKLENMELİDİR, 

4.4. PARSEL SINIRINDA YÜKSEK AÇILI ŞEVLER OLUŞTURULMASINDAN 

KAÇINILMALI, MEVCUT ŞEVLER VE KAZI ŞEVLERİ UZUN SÜRE 

AÇIKTA BIRAKILMAMALI VE PROJELENDİRİLMİŞ İSTİNAT YAPILARI 

İLE DESTEKLENMELİDİR, 
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4.5. YAPI TEMELLERİ JEOLOJİK BİRİMLERİN STABİLİTE SORUNU 

BEKLENMEYEN SEVİYELERİNE OTURTTURULMALI VEYA 

TAŞITTIRILMALIDIR, 

4.6. YOL, ALTYAPI VE PARSEL GÜVENLİĞİ SAĞLANMADAN KAZI 

İŞLEMLERİNE BAŞLANMAMALIDIR. YÜZEY SULARI, ATIK SULAR VE 

YERALTI SUYU ORTAMDAN UZAKLAŞTIRILARAK UYGUN DRENAJ 

SİTEMLERİ YAPILMALIDIR, 

4.7. EĞİMİN YÜKSEK OLDUĞU YERLERDE STABİLİTEYİ SAĞLAYACAK 

GEREKLİ ÖNLEMLER BELİRLENMELİ VE UYGULANMALIDIR, 

4.8. ZEMİN VE TEMEL ETÜT ÇALIŞMALARINDA STATİK PROJEYE ESAS 

ÜST YAPININ TEMEL TİPİ, TEMEL DERİNLİĞİ İLE TEMELİN 

TAŞITTIRILACAĞI SEVİYELERİN MÜHENDİSLİK PARAMETRELERİ 

(ŞİŞME, OTURMA, SIVILAŞMA, TAŞIMA GÜCÜ VB.) DETAYLI OLARAK 

İRDELENMELİ GEREKMESİ HALİNDE ALANINDA UZMAN KİŞİLERCE 

ÖNLEM PROJELERİ HAZIRLANMALI VE İLGİLİ BELEDİYESİNİN 

KONTROLÜNDE UYGULANMALIDIR, 

4.9. İNCELEME ALANI DAHİLİNDE KALAN VE SÜREKLİ/MEVSİMSEL AKIŞ 

GÖSTEREN VEYA KURU HALDE OLAN TÜM DERE VE DERE 

YATAKLARI İÇİN TAŞKIN VE SELLENME TEHLİKESİNE YÖNELİK 

PLANLAMA ÖNCESİ MUTLAKA DSİ’DEN GÜNCEL GÖRÜŞ ALINMALI 

VE BU GÖRÜŞ DOĞRULTUSUNDA PLANLAMAYA GİDİLMELİDİR, 

4.10.TÜM ALT YAPI DONANIMLARININ (ELEKTİRK, SU, YOL, DOĞALGAZ, 

KANALİZASYON VB.) DEPREME DİRENÇLİ/DAYANIMLI ŞEKİLDE 

TASARLANMASI GEREKMEKTEDİR, 

4.11.HER TÜRLÜ YAPILAŞMADA “AFET BÖLGELERİNDE YAPILACAK 

YAPILAR HAKKINDAKİ YÖNETMELİK” VE “TÜRKİYE BİNA DEPREM 

YÖNETMELİĞİ” HÜKÜMLERİNE UYULMALIDIR 

5. PLAN HÜKÜMLERİNDE BAHSEDİLMEYEN KONULARDA, MERİ 1/1000 

ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI HÜKÜMLERİ VE MERİ MEVZUAT 

HÜKÜMLERİ DOĞRULTUSUNDA İŞLEM YAPILACAKTIR. 
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11. EKLER (KURUM GÖRÜŞLERİ) 
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Müellifi tarafından hazırlanan Ankara ili, Çankaya ilçesi, Ali Fuat 
Başgil Mahallesi, 7200 ada 1 ve 2 parsel numaralı taşınmazlarda 

planlanan 1/5.000 Ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliği 

EKİ 

PLAN AÇIKLAMA RAPORUDUR 

-Bu Plan Açıklama Raporu kapak dahil 32 sayfadır- 


